SU?J@ CAMERA DI COMMERCIO
C5@ | NUORO

Allegato alla determinazione del Segretario Generale n. 210 del 4/8/2022

BANDO CONTRIBUTI INIZIATIVE PROMOZIONALI PRIMO SEMESTRE 2022

ISTANZE AMMESSE E NON AMMESSE

TOTALE

Spese ammesse

Importo definitivo

VERCOR DE MINIMIS

VERCOR DEGGENDORF

Cup

COR

Galaveras snc

14,25

€12.400,00

€8.680,00

19557987

19557990

D18J22000070003

9211513

Consorzio per la tutela della IGP Agnello di Sardegna

non ammessa - mancanza requisiti di ammissibilita articolo 2 del Bando

non ammessa - mancanza requisiti di ammissibilita articolo 2 del Bando

Key Company Srls

non ammessa - mancanza requisiti di ammissibilita articolo 2 del Bando

Sardinia Longevity Life Srl
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